
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 октября 2018 года № 770                                                                                               с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в Порядок ведения муниципальной долговой книги Красноярского 

муниципального образования, утвержденный постановлением главы Красноярской сельской 

администрации от 23.10.2008 года №32 

  

Рассмотрев Протест прокуратуры города Энгельса от 15.10.2018 года №49-2018, руководствуясь 

статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноярского муниципального 

образования, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. 1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Красноярского 

муниципального образования, утвержденный постановлением главы Красноярской 

сельской администрации от 23.10.2008 года №32, следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.2. Порядка слова «в трехдневный срок» заменить словами « в срок, не 

превышающий пяти рабочих дней»; 

1.2. в пункте 2.3. слова «в течение трех рабочих дней» заменить словами «в срок, не 

превышающий пяти рабочих дней».; 

1.3. по всему тесту Порядка слова «Красноярская сельская администрация» заменить словами 

«администрация Красноярского муниципального образования» в соответствующем падеже. 

                   2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице Красноярского 

муниципального образования). 

3. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

учета и отчетности администрации Л.В.Чернявину. 

 

Руководитель аппарата 

администрации                                                                                             Ю.А.Короткова 

 

garantf1://9439064.32/

